令和７年１２月５日

ご利用者皆様へ

古川農業協同組合

年末年始の休業について（お知らせ）

標記の件につきまして、下表の通り休業いたしますのでお知らせいたします。

月 日

27日 28日 29日 30日 31日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

部 門 （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

 本店・支店 ○ ○ ○

 営農センター 通常 通常 通常

 経済センター

  宮沢給油所 ○ ○ ○ ○

   ☎２８-４１２２ 通常 通常 通常 通常

○ ○ ○

通常 通常 通常

   ☎２６-５０８５

 ＡＴＭ

○ ○ ○

通常 通常 通常

8:45～21:00

東部支店（ロビー内） ○ ○

本店（エントランス内）

 ＬＰガスの緊急連絡

 １日（木）～３日（土）休業日 、４日(日) 営業時間 １０:００～１８:３０、５日(月)より通常営業

１月１２月

  ３１日(水) 営業時間 １０:００～１８:００

8:45～21:00 9:00～17:00

※ ＪＡ全農Ａコープ古川店（☎２３-６５２０）

休業 休業

―

○ ○○ ○

9:00～17:00

 通常営業のみの配送となりますので、事前に申し込みをお願いいたします。

○

―

― ―

※ ○印が営業(業務対応)日、－印は休業日となります。生活課(葬祭)（☎５２-５１１７）は年中無休です。

― ――― ―

 石油配送センター ― ― ――

  フリーダイヤル ０１２０-９１３-１０７

 休日・夜間のプロパンガス切れ　フリーダイヤル ０１２０-１８２-５７１

 自動車共済事故対応

 自動車事故対応はＪＡ共済の「夜間休日現場急行サービス」をご利用ください。

  フリーダイヤル ０１２０-２５８-９３１［携帯電話からもご利用できます］

 ※このサービスは電話一本で、対応員が現場へ急行し、事故状況の聞き取りなどを行います。

 「ＪＡバンク・キャッシュカード紛失共同受付センター」へご連絡ください。

○

　通帳・キャッシュカード・印鑑を紛失された場合

東部支店
（Ａコープ古川店内）、

西部支店、南部支店、
北部支店

8:45～17:00
8:45～17:00

○

 給油所　　通常営業時間 ７:００～１９:００

― ― ―

 年末年始休業　令和７年１２月３１日(水)～令和８年１月４日(日)

― ―― ―